CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CIRCUITO DAS ÁGUAS -

“CONISCA”

CNPJ/ME 06.138.766/0001-13

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 18/2023, Contrato nº 07/2023,
Inexigibilidade nº 01/2023. Contratante: CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CIRCUITO DAS ÁGUAS -
CONISCA, pessoa jurídica de direito público inscrita no CNPJ/ME sob
nº 06.138.766/0001-13, com sede na Rua José Ermínio de Moraes, nº
80, bairro Jardim Lindoia, CEP 13950-000. Contratada: RAFAEL CHAIB
– SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa jurídica inscrita
no CNPJ sob nº 27.613.324/0001-51, com sede na Rua Embiriçú, nº
250, sala 108, bairro Loteamento Alphaville, na cidade de
Campinas/SP, CEP 13098-320. Objeto: prestação de serviços
especializados em assessoria e consultoria em gestão pública,
conforme descrição contida na CLÁUSULA PRIMEIRA. O valor mensal
do presente contrato é de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais),
chegando ao valor global de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais),
para a vigência contratual de 12 (doze) meses, determinada pela
CLÁUSULA SEXTA – DA VIGÊNCIA CONTRATUAL. A vigência do
contrato é de 12 (doze) meses a partir da data da assinatura, podendo
ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos nos termos do que
menciona a Lei nº 14.133/2021. Lindóia, 21 de agosto de 2023. JOÃO
HENRIQUE P. DE OLIVEIRA, Secretário(a) Executivo(a).